
1

Rodináře – webináře pro rodiče

Zhlédněte zajímavé webináře, které pořádá pro rodiny Kraj Vysočina.

RODINÁŘE Kraje Vysočina jsou online semináře, které vám umožňují z pohodlí domova setkání se
špičkovými „rodinnými“ lektory. Zaměřují se hlavně na to, aby vaše rodiny a vztahy dobře fungovaly a
dokázali jste co nejlépe překonat konflikty a nepříjemnosti, které rodinný život běžně přináší. Věnují se
rodinným a partnerským vztahům, výchově i nevýchově dětí, mezigeneračnímu soužití a dalším oblastem
rodinného života.

Pevně věříme, že v Rodinářích načerpáte spoustu zajímavých informací a poznatků, týkajících se
partnerských a rodinných vztahů, výchovy a vzdělávání dětí či osobního rozvoje.

Těším se na setkání s vámi,

Mgr. Jan Tourek, radní Kraje Vysočina pro sociální, rodinnou a seniorskou politiku

Nadcházející webináře i záznam webinářů již proběhlých najdete na tomto
odkazu:

https://www.kr-vysocina.cz/rodinare-kraje-vysocina/d-4117204/p1=122194

https://www.kr-vysocina.cz/rodinare-kraje-vysocina/d-4117204/p1=122194

